Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.07.2019 № 326

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

Об утверждении стандартов социальных

услуг, предоставляемых в стационарной форме

социального обслуживания домами-

интернатами для пожилых людей и инвалидов

Брянской области, в новой редакции

Во исполнение плана мероприятий («Дорожная карта») по реализации в

Брянской области пилотного проекта по созданию системы долговременного ухода

за гражданами пожилого возраста и инвалидов  (2019-2022 года), и повышения

качества предоставляемых услуг в стационарной форме социального обслуживания

домами-интернатами для пожилых людей и инвалидов Брянской области

       ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить стандарты социальных  услуг, предоставляемых в стационарной

форме социального обслуживания домами-интернатами для пожилых людей и

инвалидов Брянской области в новой редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

     2. Считать утратившим силу приказ департамента семьи, социальной и

демографической политики Брянской области от 28.12.2017 № 471 «Стандарты

социальных  услуг, предоставляемых в стационарной форме социального

обслуживания домами-интернатами для пожилых людей и инвалидов Брянской

области».

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела департамента отдела стационарных социальных учреждений для пожилых

людей и инвалидов В.В. Галицкого.

Директор департамента

Тимошин И.Е.

Исп. Попкова Е.И.

62-11-70

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич

Серийный: 2803DDA7062C3BD15E23DA99CB9BA87843AFC2AE

Срок действия: c 04.06.2019 по 04.09.2020